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  Uczestnicy postępowania 

 
 
Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod 

nazwą: „Świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 
pocztowych dla Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w 2013r.” . 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.756 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia 
wyjaśniam: 
Pytanie 1: 
„1. Opis sposobu obliczania ceny pkt. 18 ust. 1 umieszczony jest zapis: 

„Zamawiający ustala, że obowiązującym dla przedmiotowego zamówienia jest wynagrodzenie, określone 
w oparciu o ryczałtowe ceny jednostkowe brutto usług pocztowych, niezmienne w okresie 
obowiązywania umowy, zgodnie z ofertą wykonawcy i faktyczne ilości zrealizowanych poszczególnych 
usług oraz wynagrodzenie miesięczne brutto za usługę odbioru i doręczania korespondencji do 
i z siedziby Zamawiającego, zgodne z ofertą”. – czy Zamawiający dopuszcza poszerzenie zapisu 
dotyczącego zmiany cen jednostkowych brutto w przypadkach: 
„Zmiana ceny w przypadkach: 

1. Wynagrodzenie pozostanie niezmienione w okresie realizacji przedmiotu umowy. 
2. Dopuszcza się zmianę umowy w zakresie wynagrodzenia, w przypadku zatwierdzenia nowego 

cennika usług pocztowych przez Urząd Komunikacji Elektronicznej w wysokości nie wyższej niż 
wynikająca z zatwierdzenia.  

3. W przypadku zmiany przepisów określających wysokość należnego podatku VAT na usługi 
pocztowe, w czasie trwania niniejszej umowy”. 

Odpowiedź: 
Obowiązują zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 2: 
„2. W treści SIWZ załącznik Nr 1 –  

Oferta cenowa pkt II przesyłki w obrocie zagranicznym: 
- pkt 1. Przesyłki listowe nierejestrowane w obrocie zagranicznym - brak doprecyzowania jakiego 

zakresu dotyczą przesyłki, czy są to przesyłki najszybszej kategorii, czy nie? 
- pkt 2 Przesyłki nierejestrowane priorytetowe w obrocie zagranicznym w formularzu Zamawiający podał 

podział na dwie kategorie kraje europejskie i kraje pozaeuropejskie, natomiast cennik usług przewiduje 
inny podział: 
do wyboru: 
a) kraje Europejskie, 
b)Ameryka Północna, Afryka, 
c) Ameryka Południowa i Środkowa Azja 
d) Australia i Oceania. 

- pkt 3 i pkt 4. Przesyłki listowe rejestrowane w obrocie zagranicznym oraz przesyłki rejestrowane ze 
zwrotnym potwierdzeniem odbioru w obrocie zagranicznym – brak doprecyzowania jakiego zakresu 
dotyczą przesyłki, czy są to przesyłki najszybszej kategorii, czy nie – prosimy o doprecyzowanie. 

- pkt 5. Paczki pocztowe w obrocie zagranicznym 
Zamawiający podał podział na dwie kategorie kraje europejskie i kraje pozaeuropejskie, natomiast 
cennik usług przewiduje inny podział ¬ podział na strefy. Dążąc do prawidłowego naliczenia opłaty 
prosimy o podanie państw przeznaczenia. Ponadto podany w formularzu przedział wagowy nie 
pozwala na prawidłowe naliczenie opłat. Proponujemy możliwe do wyboru przedziały wagowe: 
- do 1 kg 
- do 2 kg 
- do 5 kg 
- do 6 kg” 

Odpowiedź: 
Obowiązują zapisy SIWZ, w tym wskazane podziały wagowe dot. Paczki pocztowe w obrocie zagranicznym 
dla pkt. 5 
Na potrzeby oceny ofert dla pkt. 2 - Przesyłki nierejestrowane priorytetowe w obrocie zagranicznym należy 
przyjąć kraje pozaeuropejskie – Ameryka Północna. 



 

Pytanie 3: 
„3. W treści SIWZ załącznik Nr 1 Oferta cenowa pkt. III – przesyłki kurierskie 

- przesyłki zagraniczne. Brak możliwości podania cen ze względu na zbyt ogólny podział przesyłek 
(kraje UE i kraje europejskie spoza UE, pozostałe kraje świata). Cennik usług przewiduje podział na 
strefy z przyporządkowanie państw do poszczególnych stref (A, B, C, D, E). Dążąc do prawidłowego 
naliczenia opłaty prosimy o podanie państw przeznaczenia.” 

Odpowiedź: 
Obowiązują zapisy SIWZ.  
Na potrzeby oceny należy przyjąć Kraje UE – Niemcy, Kraje europejskie spoza UE – Szwajcaria, Pozostałe 
kraje świata – Stany Zjednoczone. 
 

Pytanie 4: 
„4. Analizując treść SIWZ załącznik nr 6 projekt umowy - zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie 

i poszerzenie niektórych zapisów. 
- W § 11 - czy Zamawiający dopuszcza poszerzanie istniejącego zapisu o ust. 3 o następującej treści 

„W przypadku rozwiązania umowy w trybie określonym w ust. 1, strony zobowiązują się do 
dokonania, w terminie 2 miesięcy od zakończenia obowiązywania umowy, rozliczenia liczby 
nadanych/zwróconych przesyłek, oraz zastosowania opłat, a w razie potrzeby również do zwrotu kwot 
nienależnych wynikających z takiego rozliczenia na podstawie wystawionych przez Wykonawcę 
faktur korygujących VAT”. 

- W § 13 - czy Zamawiający dopuszcza zmianę ust. 2: 
2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadkach: 

a) Wynagrodzenie pozostanie niezmienione w okresie realizacji przedmiotu umowy. 
b) Dopuszcza się zmianę umowy w zakresie wynagrodzenia, w przypadku zatwierdzenia nowego 

cennika usług pocztowych przez Urząd Komunikacji Elektronicznej w wysokości nie wyższej 
niż wynikająca z zatwierdzenia. 

c) W przypadku zmiany przepisów określających wysokość należnego podatku VAT na usługi 
pocztowe, w czasie trwania niniejszej umowy”. 

Odpowiedź: 
Obowiązują zapisy SIWZ. 
 

Pytanie 5: 
„5. Analizując treść SIWZ załącznik nr 6 projekt umowy § 8 ust. 2 pkt 3 – zwracamy się z prośbą o zmianę 

podanego numeru załącznika z obecnego 4 na załącznik nr 5. Załącznik nr 4 dotyczy wymagań 
w zakresie adresowania i opakowania przesyłek listowych i przesyłek reklamowych.” 

Odpowiedź: 
Obowiązują zapisy SIWZ, a w szczególności pkt 22 ust. 3 SIWZ. 
 

Pytanie 6: 
„6. Czy w przypadku wyboru oferty Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia dodatkowych 

załączników i doprecyzowania obecnych (m. in. załącznika nr 5)?” 
Odpowiedź: 
Obowiązują zapisy SIWZ, patrz odpowiedź Pytanie 5. 
 

 Ponadto  wskazuję na zapisy § 4 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego załącznik Nr  6 SIWZ. 
 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. Miejsce składania i otwarcia 
ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ. 
 

Z up. Burmistrza 
Z-CA BURMISTRZA MIASTA I GMINY 


